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Varhaiskasvatuksen

 
ja koulun kulttuurikasvatussu unnitelma



Muistettavia asioita, kun puhumme 
lapsista ja kulttuurista:

Lapsi oppii esteettisen havainnon ja luovan toiminnan kautta2.

1. Lapsi oppii kehon, aistien ja liikkeen kautta

3. Tunteet sijaitsevat ja tapahtuvat koko kehossa

4. Kehollisuus ja aistit ovat myös myötätunnon kehittymisen perusta

Laatinut professori Eeva Anttila, Teatterikorkeakoulu 

ja Kulttuurimajakkaan muokannut kirjailija Hannele Huovi

5. Itsetuntemus ja kehon tuntemus kulkevat käsi kädessä

6. Luova kielellinen ilmaisu ja käsitteellinen ajattelu nousevat rikkaista aistikokemuksista

7. Maailma on kolmiulotteinen (niin kuin ihminenkin)

8. Tieto on enemmän kuin sanoja, numeroita ja abstrakteja käsitteitä

9. Tanssi, kuva ja musiikki ylittää kielen ja kulttuurien rajat

10. Lastenkulttuuri on keskeinen osa yhteistä kulttuuriamme, lähde josta tulevaisuus pulppuilee...



Tavoitteena on kehittää lasten ja nuorten kulttuuripalveluiden tasapuolista saatavuutta ja saavutettavuutta Keuruulla. Kulttuuriportaiden sisältöjä 
rakennetaan yhteistyössä koulujen, päiväkotien, nuorisopalveluiden, kirjaston, Keuruun museon, kansalais- ja musiikkiopiston, kulttuurilaitosten, 
vapaan sivistystyön sektorin, järjestökentän ja paikkakunnan taiteilijoiden kanssa. Tavoitteena on löytää kokonaistaloudellisempia tapoja suunnitella, 
koordinoida ja tuottaa lasten- ja nuortenkulttuuria, kehittää toimintamalleja ja löytää uusia yhteistyökumppanuuksia.

Varhaiskasvatuksen ja koulun tavoitteellinen kulttuuriopetussuunnitelma Kulttuuriportaat käynnistyi syksyllä 2013. Kulttuuriportaille on koottu 
monipuolisia kulttuurikokonaisuuksia ikäryhmittäin ja luokka-asteittain. Kulttuurimajakka kokoaa myös yhteen Keuruulla tuotettavia lasten ja 
nuorten kulttuuritapahtumia, -palveluita ja monipuolisia harrastusmahdollisuuksia, jotta reitit kulttuuripalveluiden luokse olisi helppo löytää.

KEURUUN 
KULTTUURIKASVATUS-
SUUNNITELMA 
– KULTTUURIPORTAAT
Oppia ja elämyksiä kulttuurista

1



T
Kulttuuri-O

P RTAA
Varhaiskasvatuksen ja peruskoulun kulttuurikasvatussu unnitelma

Kulttuurikasvatussuunnitelma – mikä se on?
Kulttuuriportaat on Keuruun varhaiskasvatuksen ja peruskoulujen tavoitteellinen kulttuurikasvatussuunnitelma, joka tutustuttaa lapset ja nuoret oman kotipaikkakunnan kulttuurilaitoksiin, 
oman alueen kulttuuriperintöön, eri taiteenaloihin, luovan alan ammatteihin ja taiteen perusopetukseen. Kulttuuriportaat-ohjelma on rakennettu yhteistyössä kaupungin yleisen 
kulttuuritoimen, nuorisopalveluiden, kirjaston, Keuruun museon, musiikki- ja kansalaisopiston, sivistystoimen, kaupungin kulttuurilaitosten sekä järjestökentän kanssa. 
Kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteena on tuoda Kulttuuriportaat-suunnitelman kautta taide ja kulttuuri osaksi keuruulaisten lasten ja nuorten arkea: suunnitelma mahdollistaa 
yhdenvertaiset mahdollisuudet tutustua ja päästä osalliseksi kulttuuripalveluihin. Kulttuuriportailla luodaan uusia yhteistyökumppanuuksia ja toimintamalleja, mutta hyödynnetään jo 
olemassa olevat hyvät kulttuurikäytänteet. 

Kulttuuriportaita pitkin – porras kerrallaan
Käytännössä portaat toimivat niin, että päivähoidossa ja peruskoulussa oleva lapsi tai nuori pääsee osallistumaan joka vuosi useampaan kulttuurikokonaisuuteen: 
Kulttuuriportaiden ohjelman eri askelmat muodostuvat kulttuurilaitosvierailuista ja taiteilijoiden kouluvierailuista, esityskiertueista, työpajoista ja muista taide- ja kulttuurikentän 
kokonaisuuksista. Kulttuuriportaille on koottu myös muuta ohjelmaa, johon opettaja tai ryhmä voi tarttua halutessaan. Kulttuuriportaiden sisällöt on suunniteltu niin, että ne tukevat 
esiopetuksen ja peruskoulun osalta opetussuunnitelman sisältöjä. Portaat helpottavat ja selkeyttävät päivähoidon, koulujen ja kulttuuritoimijoiden omaa toiminnan suunnittelua ja 
resurssointia. Kulttuuriportaat on ”kulttuurin minimi”, joka tarjotaan kaikille yhdessä sovitun suunnitelman mukaan. Tämän lisäksi ryhmät voivat osallistua muihin tapahtumiin ja 
järjestää itse kulttuuritoimintaa. 

Suunnitelmassa kulttuuri ymmärretään laajasti: portailla tutustutaan erilaisissa oppimisympäristöissä eri taiteen lajeihin, niin tekijänä kuin kokijana. Kulttuuriportaat etenevät 
ikäryhmien mukaisesti. Ensimmäisenä Kulttuuriportaille astuvat vauvat perheineen. Esikoululaiset ovat omien portaiden lisäksi mukana joko koulun tai päivähoidon yhteisissä 
kokonaisuuksissa. Ala- ja yläkouluikäisten portaat kulkevat luokkatasoittain ja kyläkouluissa suunnattuna 0.-2. luokille, 3.-4. luokille ja 5.-6. luokille. 
Lisäksi ohjelmassa on koko koululle suunnattuja kokonaisuuksia.

KULTTUURIPORTAAT – 
varhaiskasvatuksen ja peruskoulun
kulttuurikasvatussuunnitelma

2



Tästä esitteestä löydät portaiden sisällöt ja toteutusohjeet ikäryhmittäin. Ohjelmasta koottuun taulukkoon päivitetään 
lukukausittain vaihtuvat tiedot mm. esiintyjistä, työpajateemoista ja vierailuaikatauluista. 
Ohjelman suunnittelusta vastaa kouluille nimetyistä kulttuuriyhdysopettajista, sekä  kirjaston, Keuruun museon ja Keuruun musiikki- ja 
kansalaisopiston edustajista nimetty ohjausryhmä. Toiminnan koordinoinnista vastaa kulttuurisihteeri. 
Ryhmä kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa.

Kulttuuriportaiden tavoitteet

Opetussuunnitelman toteutuminen on opettajan työväline kulttuurikasvatuksen toteuttamiseen osana opetussuunnitelman mukaista opetusta 
tuoda kulttuuri ja taiteet osaksi lapsen ja nuoren arkea 

tarjota lapsille ja nuorille yhdenvertaiset mahdollisuudet tutustua ja osallistua oman kaupungin taide- ja kulttuuripalveluihin

opastaa hyviin käytöstapoihin kulttuuritilaisuuksissa 

kasvattaa kulttuurin ymmärtämiseen ja arvostamiseen  

tutustuttaa lapset ja nuoret eri kulttuureihin ja taiteen aloihin 

luoda elinikäinen kulttuurisuhde kulttuuriportaiden avulla – lapsista kasvaa aktiivisia kulttuurinkäyttäjiä ja -tuottajia

tuoda kulttuurielämyksiä lasten ja nuorten arkeen, luovuuden, hyvinvoinnin ja terveyden tueksi

opettaa havainnoimaan, aistimaan, soveltamaan, ilmaisemaan, tunnistamaan ja tuottamaan kulttuuria 

mahdollistaa alueellisen kulttuuritarjonnan hyödyntäminen koulujen ja päiväkotien omissa kulttuuritapahtumissa
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VARHAIS-
KASVATUS KULTTUURIPORRAS

Varhaiskasvatuksen kulttuuriportaalla taiteen laji vaihtuu vuosittain. Kokonaisuudessa 
voidaan matkata musiikin maailmaan, seikkailla teatterin tarinoissa, tanssia tai taiteilla itse: 
varhaiskasvatuksen kulttuurikierroksen sisältö on vuosittain vaihtuva kokonaisuus, 
joko työpaja, konsertti, teatteri- tai tanssiesitys. 
Jokaiselle päiväkodille tarjotaan varhaiskasvatusikäisille  suunnattu kulttuurielämys. 
Perhepäivähoidon ryhmät ja Ryhmikset osallistuvat joko lähipäiväkodin esitykseen 
tai omaan esityskokonaisuuteen. Ryhmille järjestetään kuljetukset esitykseen.     

MUISTA MYÖS:

KIRJASTON SATUTUNNIT JA 
NUKKETEATTERIESITYKSET
Pääkirjasto järjestää satutuokioita  ja 
nukketeatteriesityksiä, joita tarjotaan 
varhaiskasvatusikäisille VARHAIS-

KASVATUS4

MUSEOPORRAS

Vieraillaan Keuruun museolla , tutustutaan näyttelyyn ja museoon oppaan johdolla (4-vuotiaille)

ESIKOULUIKÄISTEN ITSENÄISYYSJUHLA

Ohjelmallinen juhla Kimarassa, ruokailut yksiköissä 
(yhteistyössä Keuruun seurakunta)
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KEURUULAISEN LAPSEN PÄIVÄ
Edellisenä vuonna syntyneiden vauvojen ja heidän perheidensä toiminnallinen tapahtuma. 

VARHAIS-
KASVATUS

VARHAIS-
KASVATUS

KEVÄTKIRMAUS
Konsertti-, tanssi- tai teatteriesitys (0-6 –vuotiaat, toukokuu)

ESIKOULUIKÄISTEN RUNO- JA KOTISEUTUPORRAS 
Toiminnallinen työpajaporras ja Kotiseutumuseon opastukset 

TYÖPAJAPORRAS
Monitaiteinen työpaja, teema vaihtuu vuosittain 

(päiväkodit ja perhepäivähoito) 

TEATTERIPORRAS
Teatteriesitys ja tutustuminen 

kulttuuritalo Kimaraan (eskarit, syksy)

LASTEN LOISTOLAUANTAI
Koko perheen toiminnallinen 

tapahtuma syyslomaviikolla

ITSENÄISYYSJUHLA
Esikouluikäisille ohjelmallinen juhlatilaisuus Kimarassa.
Ruokailut yksiköissä.
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1. LUOKKA

1. LUOKKA6

Tekijä: Alina Papinaho

KIRJASTOPORRAS
Keuruun kirjasto kutsuu oppilaat tutustumaan kirjastoon, lisäksi 
opetellaan kirjaston sääntöjä ja kirjaston käyttöä. Samalla niille 
oppilaille, joilla ei ole kirjastokorttia tehdään vanhempien 
suostumuksella oma kortti. Kirjasto lähettää opettajille tietoa 
välitettäväksi vanhemmille kirjastokortin hakemista varten. 
Nukketeatteriesitykset
Kirjasto kutsuu luokat nukketeatteriesitykseen kirjastolle. 
Oppisisältö: lukemisen edistäminen, opetussuunnitelman 
äidinkielen ja kirjallisuuden oppiaineiden sisältöjen tukeminen.

MUSEOPORRAS
Museo lähettää koululle tietoa vaihtuvista näyttelyistä ja koulu 
varaa vierailuajan museolta

TARINALLINEN ÄÄNIMALJAPORRAS
Järjestetään kouluilla. 1 x 45 min. Kansalaisopisto järjestää ja 
tiedottaa, opettaja sopii vierailuajan ohjaajan kanssa



2. LUOKKA MUSEOPORRAS
Museon näyttelyyn tutustutaan kirjaston näyttelyyn. Käynnin yhteydessä voidaan 
järjestää työpaja. Samalla opetellaan museossa käyttäytymisen sääntöjä. Museo 
tiedottaa näyttelyistä ja koulu sopii vierailuista museon kanssa. Kesto 2 x 45 min 
Oppisisältö: museokasvatus, kuvataide.

ELOKUVAPORRAS
Elokuvaportaalla elävät kuvat saapuvat kouluun ja oppilaat tekevät retken Haapamäen elokuvateatteriesitykseen. 
Tutustutaan elokuvaan ja sen ilmaisukeinoihin. Pyritään tuottamaan opettajille valmis opetusmateriaali ennakkoon. 
Oppisisältö: elokuva- ja mediakasvatus.
Toteutus: teatterikäynti maalis/huhtikuu, aikataulutetaan ohjausryhmässä. Järj. Keuruun kaupungin Kulttuuripalvelut.
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TAIDEPORRAS
Kulttuuriportailla saa myös itse taiteilla. Työpaja tutustuttaa 
oppilaat taiteen eri materiaaleihin ja tekniikoihin. 
Pajat toteutetaan omalla koululla ja ohjaajana toimii taiteenalan 
ammattilainen. Kesto 2 x 45 min.
Toteutus: ohjausryhmä suunnittelee sisällöt.
Järj. Keuruun kaupungin Kulttuuripalvelut.

KIRJASTON LUKUDIPLOMI JA KIRJAVINKKAUS
Oppilaat voivat lähteä kirjaston kautta suorittamaan Lukudiplomia. 
Kirjasto ottaa yhteyttä kirjavinkkausajan sopimiseksi
Oppisisältö:
Lukemisen edistäminen, kirjallisuus, äidinkieli.

2. LUOKKA



3. LUOKKA

3. LUOKKA

KIRJASTOSEIKKAILU
Oppilaille tarjotaan opetusta, jossa tutustutaan kirjaston luokitukseen 
ja aakkostukseen.
Toteutus: kirjasto ottaa yhteyttä kouluun (kevät)

Tekijä: Juuso Salenius

KOTISEUTUPORRAS - KULTTUURISUUNNISTUS
Tällä portaalla tutustutaan omaan kotiseutuun ja sen historiaan Vanhan Keuruun 
alueelle rakennetun  seikkailusuunnistuksen muodossa. Keuruun museo toimittaa 
opettajille opettajan oppaan ja tehtäväpaketin.
Oppisisältö: Kotiseutu- ja kulttuuriperintökasvatus.
Toteutus: toukokuu, ohjausryhmä määrittelee ajankohdan.

TETTERIVIERAILU
Portaalla halutaan järjestää myös vierailu ammattiteatteriin, 
koulu organisoi, järjestää ja maksaa kulut.
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4. LUOKKA

4. LUOKKA

MUSEOPORRAS
Portaalla tutustutaan A. Gallen-Kallelan tuotantoon koululuennoilla, 
vieraillaan Serlachius-museon näyttelyssä aitojen teosten äärellä ja 
toteutetaan valokuvaajan kanssa valokuvauksen opetuspaja ja 
tallennetaan portaan sisältöjä.
Oppisisältö: kuvataide, kulttuurihistoria, valokuvaus.

KIRJAILIJAVIERAILU
Tällä portaalla oppilaat pääsevät tapaamaan oikean kirjailijan, joka vierailee 
kouluilla. Kouluille toimitetaan ennakkomateriaalit vierailuun liittyen.
Oppisisältö: lukemisen edistäminen.
Toteutus: huhtikuu, kirjasto ja ohjausryhmä aikatauluttaa vierailun.

Tekijä: Ida Heikkilä
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KOTISEUTUPORRAS
Tutustutaan retkipäivän muodossa keuruulaiseen kulttuuriperintöön ja kulttuuriperintökohteisiin. 
Oppisisältö: Kotiseutu- ja kulttuurihistoria. Koulu vastaa suunnittelusta, organisoinnista ja kuluista.



5. LUOKKA

5. LUOKKA
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MEDIATAITOPORRAS
Mediataitoviikolla oppilaat osallistuvat työpajoihin erikseen 
julkaistavan ohjelman mukaan. 
Oppisisältö: mediakasvatus.
Toteutus: Valtakunnallisen mediataitoviikon aikana. 
Nuorisopalvelut ja kirjasto vastaavat toteutuksesta.

KULTTUURIPERINTÖTUNTI
Keuruun museo vierailee kouluilla ja tarjoaa oppitunnin, 
jonka aiheena voi olla esim. suomalaisiin juhlaperinteisiin 
liittyvä tunti.
Oppisisältö: kulttuuriperintökasvatus.
Toteutus: loka/marraskuu, museo ottaa yhteyttä kouluihin 
ja sopii aikataulutukset.



6. LUOKKA

6. LUOKKA

KIRJASTOPORRAS - KIRJAVINKKAUS
Kirjasto käy antamassa vinkkiä kirjoista, jotka voisivat kiinnostaa ko. 
ikäluokkaa
Oppisisältö: lukemisen edistäminen, äidinkieli, kirjallisuus
Toteutus; Kirjasto ottaa yhteyttä kouluihin

RYHMÄYTYSPÄIVÄ 
6-luokkalaisten ryhmäytyspäivässä seikkaillaan kulttuurirasteilla ja toimintapisteillä. 
Toteutus: toukokuu, kulttuuritoimi ja nuorisopalvelut suunnittelee sisällöt. 
Nuorisopalvelut ottaa yhteyttä kouluihin.

Tekijä: Ida Heikkilä
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KULTTUURIPERINTÖPORRAS – MINÄ JA MUOTOKUVA
portaalla pohditaan miten ympäristö, maisema, rakennuskulttuuri on 
muokannut Keuruuta. Kesto 2  x 45 min.
Oppisisältö: arkkitehtuuri, historia, ympäristökasvatus ja kulttuurihistoria
Toteutus:  Keuruun museo suunnittelee sisällöt ja tiedottaa kouluja

TAIDEPORRAS
Kulttuuriportailla saa myös itse taiteilla. Työpaja tutustuttaa oppilaat taiteen eri materiaaleihin ja tekniikoihin. 
Pajat toteutetaan omalla koululla ja ohjaajana toimii taiteenalan ammattilainen. 
Kesto 2 x 45 min.
Toteutus: ohjausryhmä suunnittelee sisällöt. Järj. Keuruun kaupungin Kulttuuripalvelut.



KOKO KOULUN
KULTTUURIA

KOKO
KOULUN

KULTTUURIA

MUISTA MYÖS:

SOITINESITTELYKONSERTTI
Soitinesittelykonsertissa esiintyy musiikkiopiston oppilaita yhdessä 
soitonopettajien kanssa.Konsertissa esitellään eri instrumentteja sekä kerrotaan 
niiden opiskrelusta musiikkiopistossa. Konsertin lopuksi voidaan järjestöö  ”tule ja 
tööttää” -kokeilu halukkaille. järjestetään vuorovuosin eri kouluilla. 
Toteutus keväällä. Musiikkiopisto tiedottaa konserteista ja koulu varaa vierailutunnit.

KEURUUN KIRJASTOT
Kirjastoissa on vaihtuvia näyttelyitä ja tapahtumia, joista tiedotetaan erikseen 
suoraan kouluille. Eri luokille ja ryhmille voidaan toteuttaa toivomusten mukaan 
esim. satuhetkiä ja kirjavinkkausta.
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KOKO KOULUN
KULTTUURIA

KOKO
KOULUN

KULTTUURIA

KUVATAIDEKOULUN TAIDETUOKIO
Toteutetaan resurssien mukaan. Kuvataidekoulun opettaja käy esittelemässä 
yläkoulun luokille taiteen perusopetusta pitämällä taidetuokion kuvataidetunnin 
yhteydessä. Tutustutaan kuvataidekoulun toimintaan, materiaaleihin ja teemoihin. 
Kesto sovittavissa, esim. 15-45 min. 

Toteutus: lukuvuoden aikana
Kuvataidekoulun opettaja ottaa yhteyttä suoraan kouluihin, tarjoaa 

              taidetuokiota ja sopii ajankohdan.  
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Tekijä: Polina Yakushkina

EINARI-TUNTI
Einari Vuorelan seura tulee esittelemään nimikkoaan alakoululaisille. 
Einari-tunnilla kuulaan lyhyitä tekstinäytteitä ja näytetään 20 minuutin 
videoelokuva Einari Vuorelasta. Einari-tunnin voi tilata tukemaan 
äidinkielen oppiaineen tavoitteita. Kesto n. 45 minuuttia.  

Huom! Einari-tunteja tarjolla kolme kappaletta joka toinen vuosi. 



MUUTA
KULTTUURI-
OHJELMAA VAUVOJEN RUNOPUNNITUS

Runopunnituspajojen tarkoitus on tutustuttaa vauvat jo varhaisessa vaiheessa laulun, 
soiton, runon ja lorujen aarreaittaan. Äidit ja isät vauvoineen osallistuvat musiikki- ja loruleikkeihin 
musiikkikasvattajan johdolla. Samalla tutustutaan myös erilaisiin soittimiin. 
Toteutus Keuruulaisen lapsen päivän (kevät) ja Loistolauantain yhteydessä (syksy)  

LOISTOLAUANTAI
Keuruun kaupungin vapaa-aikatoimi järjestää kulttuurisen toimintapäivän koko perheelle Keuruun 
yhteiskoululla, yhteistyössä keuruulaisten seurojen ja yhdistysten kanssa. 
Tapahtuman aikana voi osallistua monipuolisiin työpajoihin ja toimintapisteisiin, esimerkiksi 
kädentaitojen pajoihin, touhurataan, sirkus- tai tanssipajaan tai soitinrakennuspajaan. 
LoistoLauantain toimintapisteille osallistuminen on vapaapääsyistä ja toimintaan voi 
osallistua oman aikataulun mukaan. Ohjelma on suunnattu pääasiassa päivähoito- ja 
alakouluikäisille. 

KEURUULAISEN LAPSEN PÄIVÄ -tapahtuma
Vuosittain järjestettävässä Keuruulaisen lapsen päivä 
-tapahtumassa muistetaan kaikkia  edellisenä vuonna Keuruulle syntyneitä vauvoja perheineen. Keuruulaisen lapsen päivässä perheitä
muistetaan Keuro-setelillä ja Keuruulla leivotulla reikäleivällä. Tapahtuma tarjoaa perheille myös yhteisen hetken, jonne voi tulla oman aikataulun
mukaan ja osallistua tapahtuman toimintanurkkauksiin, joissa mm. musisoidaan, taiteillaan, kuunnellaan satuja ja touhutaan.
Toteutus: Kutsu tapahtumaan lähetetään perheille henkilökohtaisesti. Kutsussa tarkempi ohjelma. Tapahtumasta tiedotetaan Suur-Keuruussa.

KIRJASTON KULTTUURITAPAHTUMAT
Keuruun kirjastoissa järjestetään kaikille avoimia satuhetkiä, nukketeatteriesityksiä, teemapäiviä, 

näyttelyitä ja erilaisia muita lapsille ja koululaisille suunnattuja tilaisuuksia.   
Kaikille avoimista tapahtumista tiedotetaan verkkokirjastossa osoitteessa keski.finna.fi - > Tapahtumat -> Keuruu 

LISÄÄ OHJELMAA:
Facebook: www.facebook.com/Kulttuurimajakka.

Lasten ja nuorten Kulttuurimajakka kaupungin sivuilla:
http://www.keuruu.�/vapaa_aika/kulttuuripalvelut/lasten_januorten_kulttuurimajakka.html

MUUTA
KULTTUURI-
OHJELMAA
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LÄHDETÄÄN YHDESSÄ KULKEMAAN 
KULTTUURIPORTAITA PITKIN!

Keuruu kuuluu maakunnan lasten- ja nuortenkulttuurin verkostoon KULTTUURIAITTAAN 
(https://www.jyvaskyla.�/kulttuuriaitta/kulttuuriaitta), 
joka on Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton jäsen 

(https://lastenkulttuuri.�/).

Kulttuuriaitan toimintaa rahoittaa 
opetus- ja kulttuuriministeriö, 

jonka kautta Keuruun 
kulttuuriopetussuunnitelman 

toteutukseen 
saadaan n. 2.500 euron 

avustusmääräraha.
Lisätietoja:
Keuruun kaupunki Kulttuuripalvelut

Kultturisihteeri
Multiantie 5, 42700 KEURUU 
puh. 040 7160 681 tai 040 8272 753
heli.peltola@keuruu.fi

https://www.facebook.com/Kulttuurimajakka/

https://www.facebook.com/KeuruunKulttuuritoimi

https://keuruunvapaa-aika.�/kulttuuri/

https://keski.�nna.�/

https://www.keuruu.�/vapaa-aika-ja-kulttuuri/kansalaisopisto

https://www.keuruu.�/vapaa-aika-ja-kulttuuri/musiikkiopisto

https://www.keuruunmuseo.�/

Muutokset mahdollisia, tiedot sitoumuksetta.


